



مردم دزدان طلافروشی را زندانی کردند

دو سارق مسلح که به قصد سرقت از طلافروشی خیابان تکاوران وارد محل شده بودند پس از قفل شدن درهای مغازه یکی از آنها اقدام به خودکشی کرد.

جام جم آنلاین: دو سارق مسلح که به قصد سرقت از طلافروشی خیابان تکاوران وارد محل شده بودند پس از قفل شدن درهای مغازه یکی از آنها اقدام به خودکشی کرد. به گزارش جام جم آنلاین، شامگاه روز گذشته ماموران کلانتری 136 فرجام در تماس مردمی با مرکز فوریت های پلیسی 110 از زندانی شدن دو سارق مسلح در طلافروشی با خبر شدند.

با حضور ماموران در محل معلوم شد دو سارق 25 ساله با ورود به یک جواهرفروشی در خیابان تکاوران شمالی با تهدید سلاح هنگامیکه قصد سرقت از این محل را داشتند صاحب طلافروشی با فریاد از همسایگان خود درخواست کمک کرده است.

در ادامه تحقیقات معلوم شد که یکی از سارقان پس از زندانی شدن در داخل مغازه و ناامیدی از اینکه راه فراری ندارد با شکستن شیشه ویتترین طلافروشی اقدام به خودزنی از ناحیه دو دست به قصد خودکشی کرده است.

با ورود ماموران به طلافروشی و دستگیری هر دو نفر، یک قبضه سلاح کمری از آنها کشف و سارق مجروح برای مداوا به بیمارستان انتقال یافت.

با تشکیل پرونده در این ارتباط به دستور دادیار شعبه سوم دادرسی جنایی پرونده برای تحقیقات در اختیار ماموران اداره یک پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

صاحب طلافروشی در ارتباط با شکایتش به کارآگاهان پلیس گفت: وقتی در مغازه بودم ابتدا یکی از سارقان به بهانه خرید طلا وارد مغازه شد و سپس با نشانه گرفتن من به وسیله یک قبضه سلاح، دیگر همدست او نیز بلافاصله وارد محل شد و آنها قصد سرقت یک سینی انگشتر و چند انگو را داشتند که در همان زمان با آنها درگیر شده و با صدای فریادهای من اهالی محل و کسبه که متوجه حضور سارقان در مغازه شده بودند بلافاصله کرکره مغازه را پایین آورده و از بیرون قفل کردند.

دو سارق که خود را گرفتار در محل می دیدند بشدت ترسیده و یکی از آنها با شکستن شیشه ویتترین داخل مغازه اقدام به خودزنی کرد.

سرهنگ حاجی زاده معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران به جام جم آنلاین گفت: با انتقال متهمان به پلیس آگاهی معلوم شد که این دو سارق با یکدیگر هم محلی بوده و پس از تهیه یک قبضه سلاح کمری نقشه سرقت از طلافروشی را طراحی کرده بودند که با هوشیاری شهروندان و کسبه محل دستگیر شدند.

حاجی زاده افزود: تحقیق درخصوص سوابق متهمان ادامه دارد.

ناصر صبوری - دبیر گروه حوادث